@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 10

Unidade Gestora: 038E0700001 - Prefeitura Municipal de Jaguaré

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Consolidagao dos Valores
Descrigao
Valor total de vantagens (somatério dos valores pagos, sem os descontos, ou seja, total bruto da folha de pagamento)
Valor total de descontos (somatério dos valores descontados)
Valor total liquido (valor total de vantagens deduzido o valor total dos descontos)
Valor total de vantagens de carater remuneratério (somatério dos valores pagos com TipoVerba igual a 1 - Remuneratéria)
Valor total de vantagens de carater indenizatério (somatério dos valores pagos com TipoVerba igual a 2 - Indenizatéria)
Valor total retido de IRPF, exceto 13°
Valor total retido de IRPF referente ao 13°
Valor total retido de contribuicdo ao RGPS, exceto 13°
Valor total retido de contribuicdo ao RGPS referente ao 13°
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS, exceto 13° - sem segregacdo de massa
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS referente ao 13° - sem segregacédo de massa
Valor total retido de contribuigdo ao RPPS, exceto 13° - com segregagdo de massa - Fundo Financeiro
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS referente ao 13° - com segregacéo de massa - Fundo Financeiro
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS, exceto 13° - com segregagao de massa - Fundo Previdenciario
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS referente ao 13° - com segregagéo de massa - Fundo Previdenciario

Valor total da contribui¢gdo patronal devida ao RGPS, exceto 13°

Valor total da contribui¢cdo patronal devida ao RGPS referente ao 13° 2.69883

WANDERMURE]
Valor total da contribui¢cdo patronal devida ao RPPS, exceto 13° 0,00
Valor total da contribui¢cdo patronal devida ao RPPS referente ao 13° 0,00
Base de calculo da contribuigdo previdenciaria patronal devida ao RGPS, inclusive 13° - art. 195, inc. |, ‘a’, da CF/88 889.0%0;&4 ;

O I L
Base de calculo da contribuigdo previdenciaria patronal devida ao RPPS, inclusive 13° 50500 §

@ 0 N
Valor total retido de contribuigado a previdéncia complementar, exceto 13° 203)@ S

2387

Em R$

Valor
1.069.122,22
174.269,63
894.852,59
1.061.692,30
7.429,92
42.579,91
655,44
77.087,14
1.649,81
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

124.285,8%do pc
MARCOS ANTC
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TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025

Més de referéncia: 10

Unidade Gestora: 038E0700001 - Prefeitura Municipal de Jaguaré

Em R$
Consolidacido dos Valores
Descrigao Valor

Valor total retido de contribuigdo a previdéncia complementar referente ao 13° 0,00
Valor total da contribui¢cdo patronal a titulo de previdéncia complementar, exceto 13° 0,00
Valor total da contribuicdo patronal a titulo de previdéncia complementar referente ao 13° 0,00
Base de calculo para a contribuigdo suplementar (para entes com regime proprio que possuem déficit atuarial) Portaria MPS 403/2008 0,00
Aliquota da contribuigdo suplementar (para entes com regime proprio que possuem déficit atuarial) Portaria MPS 403/2008 0,00
Valor total da contribuicdo suplementar (para entes com regime proprio que possuem déficit atuarial) Portaria MPS 403/2008 0,00
Valor total de pagamentos realizados a inativos (DetalheTipoMatricula igual a 3 e 4) 5.088,33
Valor total de pagamentos realizados a pensionistas (DetalheTipoMatricula igual a 5 e 6) 6.072,00
Valor total de pagamentos realizados a beneficiario de auxilio reclusdo (DetalheTipoMatricula igual a 7) 0,00
Valor total de pagamentos realizados a pessoas para as quais foi concedida pensao especial (DetalheTipoMatricula igual a 8) 0,00
Valor total de pagamentos realizados a agentes publicos em atividade ou desligados (DetalheTipoMatricula igual a 1 e 2) 1.057.961,89
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@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 10

Unidade Gestora: 038E0700001 - Prefeitura Municipal de Jaguaré

Consolidagao dos Quantitativos
Descrigao
Numero de agentes publicos que estiveram em atividade (CPFServidor distintos com DetalheTipoMatricula igual a 1)
Numero de inativos que receberam pagamentos (DetalheTipoMatricula igual a 3 e 4)
Numero de pensionistas que receberam pagamentos (DetalheTipoMatricula igual a 5 e 6)
Numero de beneficiarios de auxilio reclusdo que receberam pagamentos (DetalheTipoMatricula igual a 7)
Numero de pessoas que receberam pagamentos relativos a penséo especial (DetalheTipoMatricula igual a 8)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga maternidade (TipoAfastamento igual a 5, 6, 7 e 8)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de auxilio doenga ou acidente (TipoAfastamento igual a 1, 2, 3 e 4)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga sem remuneragao (TipoAfastamento igual a 20)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga remunerada (TipoAfastamento igual a 19)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de férias (TipoAfastamento igual a 14)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga prémio (TipoAfastamento igual a 15)
Numero de agentes publicos que se aposentaram ou passaram a condic¢éo de reserva ou reforma
Numero de agentes publicos cujo vinculo foi encerrado, exceto aqueles que se aposentaram ou passaram a condi¢ado de reserva ou reforma
Numero de agentes publicos que estiveram cedidos para outros érgaos
Numero de agentes publicos que estiveram cedidos de outros 6rgéos
Numero de efetivos que ocuparam cargos comissionados, exceto substitutos (TipoVinculo igual a 2, 3 e 4)
Numero de efetivos que ocuparam fungdes de confianga, exceto substitutos (TipoVinculo igual a 6)

Numero de agentes publicos estabilizados (Formalngresso igual a 5)

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Valor

335

o o b»

11

o O o O

12
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@ cidades

Ano de referéncia:

2025

Més de referéncia: 10

Unidade Gestora:

Codigo
100001
100001
100001
100001
100006
161020
161001
161003
161003
100122
161003
100121
100122
100017
161003
161021
161212
161206
161206

161040

TCEES
Descrigao

Vencimento base/ salario
Vencimento base/ salario
Vencimento base/ salario
Vencimento base/ salario
Adicional de fungao gratificada / fungao de confianga
Férias
Subsidio
Horas extraordinarias
Horas extraordinarias
Gratificagdo de assiduidade
Horas extraordinarias
Gratificagéo de produtividade
Gratificagédo de assiduidade
Substituicdo
Horas extraordinarias
Férias - abono ou gratificagao de férias superior a 20 dias
Gratificagdes ou outras verbas de natureza permanente
Adicional por tempo de servigo
Adicional por tempo de servico

Licenga-prémio

Codigo
00618
00626
00634
00696
00699
00095
00577
00629
00636
00712
00717
00785
00814
00820
01242
00583
00613
00627
00652

00658

038E0700001 - Prefeitura Municipal de Jaguaré

Consolidagado das Vantagens e Descontos
Unidade Gestora
Descrigao
VENCIMENTO CONTRATO ADM.
VENCIMENTO ESTATUTARIO
VENCIMENTO COMISSIONADO
VENCIMENTO ESTAGIARIO
GRAT. ART.15,LE| 683/2006
FERIAS ESTATUTARIOS
SUBSIDIO
AD.SERV.EXTR.CON/COM 50%
ADIC.SERV.EXTRA EST.50%
ADIC.DE ASSIDUIDADE 5%-ART.100
DIF. HORAS EXTRAS
GRAT. PRODUCAO - LEI 1.161/14
ADIC.DE ASSIDUIDADE 5%-ART.100
SUBS DE ATM E LIC - ESTATUTARI
ADIC. SERVICO EXTRA CONT/EFET 100%
FERIAS COM./CONTRATO
EXT C H ESTATUTARIO
GRAT.ADIC.P/TEMPO SERVICO
GRAT.ADIC.P/ T.SERV.APOSENTADO

CONV.LIC.ASSID.PEC.APOSEN

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Tipo de Verba

Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratoéria
Remuneratodria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratoéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Indenizatéria
Remuneratéria
Remuneratoéria
Remuneratodria
Remuneratéria
Remuneratéria

Remuneratéria

Natureza de
Despesa

31900401
31901101
31901101
33903607
31901133
31901142
31901175
31901644
31901644
31901101
31901644
31901133
31901101
31901101
31901644
31901142
31901101
31901137
31900101

31900101

Total de
Vantagens

102513,61
113262,73
285596,09
11220,00
1707,20
2750,00
107500,00
5437,52
2339,36
4386,85
796,95
21150,57
679,91
215,50
3688,74
12054,00
3949,97
21587,51
252,77

157,98

Total de
Descontos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$

Numero de
pessoas
Impactadas

67
54
145

22

29

24
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@ cidades

Ano de referéncia:

2025

Més de referéncia: 10

Unidade Gestora:

038E0700001 - Prefeitura Municipal de Jaguaré

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$
Consolidagado das Vantagens e Descontos
i Numero de
. R " Thodevena NI e omte, e
Cédigo Descrigdo Cédigo Descrigdo Impactadas
161207 Comissoes, porcentagens, producdo 00693 GRAT. LEI 683/2006-ART. 99 Remuneratéria 31901133 92680,42 0,00 82
161202 Adicional de insalubridade 00709 ADIC. INSALUBRIDADE Remuneratéria 31901110 10494,44 0,00 35
161202 Adicional de insalubridade 00711 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE Remuneratéria 31901110 26109,60 0,00 43
161299 Outros adicionais 00736 AD.1/3 FER.VENC.RESC.CONT Remuneratoéria 31901145 1763,67 0,00 1
161212 Gratificagbes ou outras verbas de natureza permanente 00821 MED 13 GRAT. LEI 683/2006-ART. 99 Remuneratéria 31901133 5720,37 0,00 5
161207 Comissoes, porcentagens, producdo 00844 MED GRAT.LEI 683/2006-ART99 FP Remuneratéria 31901142 5313,37 0,00 5
161207 ComissoOes, porcentagens, producdo 00852 DIF GRAT. LEI 683/2006-ART. 99 Remuneratéria 31901133 1179,38 0,00 1
161202 Adicional de insalubridade 00869 MED ADIC. INSALUBRIDADE Remuneratéria 31901145 244,17 0,00 1
161099 Outras verbas salariais 00878 MED GRAT. PRODUCAO - LEI 1.161/14 Remuneratéria 31901142 829,87 0,00 1
161212 Gratificagbes ou outras verbas de natureza permanente 00902 MED GRAT.LEI 683/2006-ART99 FV Remuneratoéria 31901142 1221,01 0,00 1
161212 GratificagOes ou outras verbas de natureza permanente 01199 MED FERIAS GRAT. LEI 683/2006 Remuneratéria 31901145 781,69 0,00 2
161213 Gratificagbes ou outras verbas de natureza transitoria 01202 MED FERIAS EXTENSAO CH FERIAS Remuneratéria 31901145 1405,18 0,00 1
161299 Outros adicionais 01208 MED ADIC. INSALUBRIDADE 13 RESC Remuneratéria 31901110 151,80 0,00 1
161299 Outros adicionais 01209 MED ADIC. INSALUBRIDADE 13 RESC Remuneratodria 31901110 126,50 0,00 1
161299 Outros adicionais 01215 MED AD.SERV.EXTR.CON/COM 50% 13 RESC Remuneratéria 31901644 85,39 0,00 1
369231 Contribuigéo sindical - associativa 00008 SINDSMAJ Desconto 0,00 950,60 50
161409 Salario-familia 00028 SALARIO FAMILIA Remuneratéria 3139,50 0,00 33
167002 Proventos - penséao 00044 PENSAO - ESTATUTO Remuneratéria 31900301 6072,00 0,00 4
309201 Contribuigédo previdenciaria REGIME GERAL — RGPS 00064 INSS Desconto 0,00 77087,14 305
369203 Imposto de renda retido na fonte 00066 IRRF Desconto 0,00 42579,91 81
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@ cidades

Ano de referéncia:

2025

Més de referéncia: 10

Unidade Gestora:

038E0700001 - Prefeitura Municipal de Jaguaré

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$
Consolidagado das Vantagens e Descontos
i Numero de
. R " Thodevena NI e omte, e

Cédigo Descrigdo Cédigo Descrigdo Impactadas
170001 Adicional de férias /tergo de férias 00096 1/3 FERIAS ESTATUTARIOS Remuneratéria 31901145 1333,01 0,00 1
300001 Contribuicdo REGIME GERAL de Previdéncia - 13° salario = 00111 INSS 13 SALARIO Desconto 0,00 1649,81 11
300004 Imposto de renda retido na fonte referente ao 13° salario 00564 IRRF 13 SALARIO Desconto 0,00 655,44 1
166002 13° salario proporcional na resciséo 00571 13 PROP. RESCISAO Remuneratoéria 31901143 12805,58 0,00 11
170001 Adicional de férias /terco de férias 00584 1/3 FERIAS COM./CONTRATO Remuneratéria 31901145 6443,13 0,00 8
167001 Proventos 00657 PROVENTOS DA APOSENTADORIA Remuneratoéria 31900101 4677,58 0,00 2
369290 Desconto de pagamento indevido em meses anteriores 00679 DESCONTO AUTORIZADO Desconto 0,00 278,92 1
369254 Empréstimos consignados - desconto 00686 CONSIGNACAO - BANESTES - Desconto 0,00 32376,15 52
164050 Salario maternidade 00688 VENCIMENTO MATERNIDADE Remuneratéria 1518,00 0,00 1
369254 Empréstimos consignados - desconto 00692 CONSIGNACAO - BANCO BRASIL Desconto 0,00 953,49 1
166007 Férias vencidas na rescisao 00719 FERIAS VENCIDAS - RESCISAO Remuneratéria 31901142 4070,00 0,00 1
166000 Saldo de salarios na rescisao contratual 00720 SALDO DE SALARIO Remuneratéria 31900401 4764,80 0,00 9
164050 Salario maternidade 00730 VENCIMENTO MATERNIDADE - PRORR Remuneratéria 31901150 3921,52 0,00 1
261810 Transporte 00739 AUXILIO TRANSP LEI 829/2009 Indenizatéria 33904999 5600,00 0,00 47
369254 Empréstimos consignados - desconto 00762 CONSIGNACAO - CAIXA ECONOMICA Desconto 0,00 7781,12 11
369213 Penséo alimenticia 00786 DESC. PENSAO 50% S/SAL. MINIMO Desconto 0,00 759,00 1
166007 Férias vencidas na rescisao 00791 FERIAS PROPORCIONAIS Remuneratéria 31901142 11618,50 0,00 11
170001 Adicional de férias /terco de férias 00792 1/3 FERIAS PROPORCIONAIS Remuneratéria 31901145 5783,78 0,00 11
369219 Desconto de assisténcia médica ou odontoldgica 00798 CONVENIO ODONT. - ORAL BRASIL Desconto 0,00 673,67 9
266129 Outras indenizagdes 00818 IDENIZACAO DE FERIAS VENCIDAS Indenizatéria 31901142 1210,82 0,00 1
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@ cidades

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 10

Unidade Gestora:

TCEES
Codigo Descrigao
266129 Outras indenizagdes
170008 Extensao de carga horaria/tempo integral
261801 Alimentagao
369299 Outros descontos
369213 Penséao alimenticia
369254 Empréstimos consignados - desconto
161299 Outros adicionais

Efetivo estatutario
ADVOGADO(A)
AUX. SECRETARIA ESCOLAR
AUX. SERVICOS GERAIS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE OBRAS E SERV PUBLICOS
COVEIRO
FISCAL DE TRIBUTOS

MOTORISTA (ESTAT.)

Codigo

00819
00829
00880
00888
00899
01198

01232

Cargo

038E0700001 - Prefeitura Municipal de Jaguaré

Consolidagado das Vantagens e Descontos
Unidade Gestora
Descrigao
IDENIZACAO DE AD. 1/3 FERIAS V
EXTENSAO DE CARGA HORARIA
AUXILIO ALIMENTACAO
ECONOMIC SAUDE
DESC. PENSAO S/SAL. MINIMO
CONSIGNACAO - SICREDI

MED INSALUBRIDADE FERIAS PROPORCIONAIS

Consolidacdo dos Cargos (Exceto comissionados)

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Tipo de Verba

Indenizatdria
Remuneratéria
Remuneratdria

Desconto
Desconto
Desconto

Remuneratéria

Natureza de
Despesa

31901145
31900401

33904601

31901142

Vagas criadas por lei

886

5

9

105

60

115

35

Total de
Vantagens

403,60
30386,78
115600,00
0,00

0,00

0,00

419,50

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Total de
Descontos

79

44

729

Ocupagoées

66

3

0,00
0,00
0,00
0,50
0,22
3,66

0,00

Em R$

Numero de
pessoas
Impactadas

1
19
289

31
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TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 10

Unidade Gestora: 038E0700001 - Prefeitura Municipal de Jaguaré

OFICIAL ADMINISTRATIVO 8 3
OP. DE MAQUINAS LEVES 5 3
OP. MAQUINAS PESADAS 10 4
PROFESSOR PA -1l - A 167 4
PROFESSOR PB - Il - A 55 3
SERVENTE 300 24
TECNICO EM CONTABILIDADE 7 2
Cargo politico - eletivo 2 2
PREFEITO MUNICIPAL 1 1
VICE-PREFEITO 1 1
Contratacao temporaria 355 72
ARQUITETA 2 3
ARTIFICE DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS 10 6
ASSISTENTE SOCIAL 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CONT.) 23 2
BIOLOGO(A) 1 1
COVEIRO 1 5
ENGENHEIRO AGRONOMO 1 1
ENGENHEIRO AMBIENTAL 2 3
FISCAL AMBIENTAL 2 2
FISCAL DE OBRAS - CONT 5 1
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@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 10

Unidade Gestora: 038E0700001 - Prefeitura Municipal de Jaguaré

FISCAL DE POSTURAS
INSTRUTOR DE BATERIA/PERCUSSAO
INSTRUTOR DE DANGCA
INSTRUTOR DE TEATRO
INSTRUTOR DE TECLADO
INSTRUTOR DE VIOLAO
INSTRUTOR MAESTRO BANDA
MECANICO
MONITOR ESCOLAR
MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR - CONTR.
MOTORISTA DE VEICULO LEVE - CONTR.
OFICIAL ADMINISTRATIVO
OP. DE MAQUINAS LEVES
OP. MAQUINAS PESADAS
OP. MAQUINAS PESADAS (CONT.)
PROFESSOR PA -1l - A
PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA
TECNICO AGRICOLA
TECNICO EM EDIFICACOES
TECNICO EM INFORMATICA

Estagio

ESTAGIARIO

15

71

13

122

20

200

200

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

23

23
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TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025

Més de referéncia: 10

Unidade Gestora: 038E0700001 - Prefeitura Municipal de Jaguaré

Fungio nio remunerada 7 3
PROFESSOR PA - 111 - A 2 1
PROFESSOR PB - 11l - A 5 2

Consolidagado dos Cargos Comissionados

Cargo Vagas criadas por lei Ocupagobes por efetivos Total de ocupagoes
Comissionado (chefia) 298 11 176
ASSESSOR DE GESTAO FINANCEIRA 3 1 2
ASSESSOR DO PREFEITO 1 0 1
ASSESSOR TECNICO DE GABINETE 3 0 P
ASSESSOR TECNICO | 16 0 10
ASSESSOR TECNICO I 23 0 15
AUXILIAR DE EDUCADOR SOCIAL 20 0 1
CHEFE DE MANUTENCAO PREDIAL 2 0 1
CHEFE DE SUB-UNIDADE 2 0 1
CHEFE DE UNIDADE 9 2 13
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMUNICACAO 1 0 1
CONG 1 0 1
CONSULTOR TECNICO 12 0 7
Coordenador de NTI 1 0 1
COORDENADOR DE NUCLEO OPERACIONAL 13 0 1
COORDENADOR DE SEGAO 36 1 66
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@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 10

Unidade Gestora: 038E0700001 - Prefeitura Municipal de Jaguaré

COORDENADOR MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL
COORDENADOR TECNICO

DIRETOR DE ALMOXARIFADO E CONTROLE PATRIMONIAL
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE LICITACAO E COMPRAS
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE LICITACOES

DIRETOR ESCOLAR

EDUCADOR - MONITOR SOCIAL

GERENCIA DE ADMINISTRAGCAO DE PESSOAL

GERENCIA DE GESTAO

Gerencia do NTI

GERENTE DE CULTURA

GERENTE SETORIAL

PROCURADOR JURIDICO

SECRETARIO(A)

SUBPROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO
SUBSECRETARIO MUNICIPAL

Comissionado (assessoramento)

ASSESSOR DA PGMJ - NIVEL 1l

GERENTE ADMINISTRATIVO

Comissionado (diregao)

ASSESSOR DE COMUNICACAO

36

40

46

14

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

12

13
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@ cidades

Ano de referéncia: 2025

Més de referéncia: 10

Unidade Gestora:

Situagao

Cedido
Cedido

Recebido

Recebido

Agente publico

031.765.737-23 - SUZI MARY SOARES CAETANO

099.368.087-97 - MARIA LENILDA VIEIRA DE
SOUSA

020.301.767-61 - MARIA APARECIDA
COSTALONGA

478.860.802-20 - NUBIA PEREIRA GOMES

038E0700001 - Prefeitura Municipal de Jaguaré

Cessao

Origem/Destino

038E0100001 - Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de
Jaguaré

038L0200001 - Camara Municipal de Jaguaré

500E0600020 - Secretaria de Estado da Educagao

070E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Sooretama

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Cargo

00111122 - TECNICO EM CONTABILIDADE
00029122 - SERVENTE

002021251 - PROFESSOR PB - Il - A

00375251 - DIRETOR ESCOLAR

Origem do cargo

Pertence ao 6rgao
Pertence ao 6rgao

Pertence ao 6rgao

Pertence ao 6rgao

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Data inicio

03/03/2025

01/02/2025

02/09/2024

01/08/2025

13/11/2025 16:28

12 de 12



		2025-11-13T16:44:48-0300


		2025-11-13T16:46:40-0300




